
 
 

UCHWAŁA NR 155/2025 
ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 10 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. 
poz. 39) oraz § 12 pkt 1 uchwały nr VIII/45/2024 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu kołobrzeskiego na 2025 rok, Zarząd Powiatu w Kołobrzegu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody powiatu kołobrzeskiego o kwotę 19 866,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki powiatu kołobrzeskiego o kwotę 19 866,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany po stronie dochodów jednostek organizacyjnych powiatu kołobrzeskiego, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmiany po stronie wydatków jednostek organizacyjnych powiatu kołobrzeskiego, 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Rozdysponowuje się częściowo rezerwę oświatową, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego zamyka się: 

1. Po stronie dochodów na kwotę ogólną:  198 968 169,39 zł. W tym: 

- dochody bieżące     179 598 628,28 zł 

- dochody majątkowe     19 369 541,11 zł 

- dotacje na zadania zlecone Wojewody  15 171 666,06 zł 

- dotacje na zadania własne Wojewody   3 149 992,30 zł  

2. Po stronie wydatków na kwotę ogólną:  208 068 169,39 zł. W tym: 

- wydatki bieżące     178 071 569,98 zł 

- wydatki majątkowe     29 996 599,41 zł  

- wydatki na zadania zlecone Wojewody  15 171 666,06 zł 

- wydatki na zadania własne Wojewody  3 149 992,30 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 1204



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę 
korekty planu finansowego budżetu na 2025 rok. 

   

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

 
 

Mirosław Tessikowski 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 
 
 

Jacek Kuś 
 
 
 

Monika Czajkowska 
 
 
 

Bogusław Grygiel 
 
 
 

Ryszard Hawańczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1204



Załącznik nr 1 

        do Uchwały Nr 155/2025 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 10 marca 2025 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2025 ROK  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana   

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

19 866,00 
  

  85395   Pozostała działalność 19 866,00   

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

19 866,00 

  

      Zlecone 19 866,00   

Razem: 19 866,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1204



Załącznik nr 2 

        do Uchwały Nr 155/2025 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 10 marca 2025 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2025 ROK 

 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

758     Różne rozliczenia -75 500,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -75 500,00 

    4810 Rezerwy -75 500,00 

      Rezerwa oświatowa -75 500,00 

801     Oświata i wychowanie 75 500,00 

  80115   Technika 8 300,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 300,00 

      Własne 8 300,00 

  80140   
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 

67 200,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 200,00 

      Własne 67 200,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 19 866,00 

  85395   Pozostała działalność 19 866,00 

    3110 Świadczenia społeczne 19 866,00 

      Zlecone 19 866,00 

Razem: 19 866,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1204



Załącznik nr 3 

        do Uchwały Nr 155/2025 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 10 marca 2025 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO 

NA 2025 ROK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 STAROSTWO POWIATOWE 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana   

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

19 866,00 
  

  85395   Pozostała działalność 19 866,00   

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

19 866,00 

  

      

Decyzja nr 88/2025 z dnia 28.02.2025 r. w 
sprawie zwiększenia dotacji celowej dla 
jednostek samorządu terytorialnego na 
realizację zadań wynikających z ustawy o 
Karcie Polaka, działanie 2.5.2.4.w pomoc 
socjalna udzielana cudzoziemcom oraz 
struktura migracyjno-azylowa. 

 

  

Razem: 19 866,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1204



Załącznik nr 4 

        do Uchwały Nr 155/2025 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 10 marca 2025 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO 

NA 2025 ROK 

 

 

STAROSTWO POWIATOWE 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie -2 000,00 

  80195   Pozostała działalność -2 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 

      Własne -2 000,00 

Razem: -2 000,00 

 

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W KOŁOBRZEGU 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 2 000,00 

  80195   Pozostała działalność 2 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

   Własne 2 000,00 

Razem: 2 000,00 

 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W KOŁOBRZEGU 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

19 866,00 

  85395   Pozostała działalność 19 866,00 

    3110 Świadczenia społeczne 19 866,00 

      Zlecone 19 866,00 

Razem: 19 866,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1204



Załącznik nr 5 

        do Uchwały Nr 155/2025 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 10 marca 2025 r. 

 

ROZDYSPONOWANIE CZĘŚCIOWE REZERWY OŚWIATOWEJ  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2025 ROK 

 

 

STAROSTWO POWIATOWE W KOŁOBRZEGU 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

758     Różne rozliczenia -75 500,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -75 500,00 

    4810 Rezerwa oświatowa -75 500,00 

Razem: -75 500,00 

 

ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-HOTELARSKICH W KOŁOBRZEGU 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 75 500,00 

  80115   Technika 8 300,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 300,00 

  80140   
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 

67 200,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 200,00 

Razem: 75 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1204


	UCHWAŁA NR 155/2025 ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU z dnia 10 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 1 w § 6
	tir. 1 (1) w § 6 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 6 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 6 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 6 ust. 1

	ust. 2 w § 6
	tir. 1 (5) w § 6 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 6 ust. 2
	tir. 3 (7) w § 6 ust. 2
	tir. 4 (8) w § 6 ust. 2


	§ 7

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5

		2025-03-13T11:39:30+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




